Matériel neuf et garanti, retrait en magasin
stock & €XPO (jusqu'a épuisement des stock)

Platine CD/BR
Yamaha

Lecteur réseau
Yamaha

Platine vinyle

Thorens

Yamaha

Ampli 2 canaux
Yamaha

Ampli réseau 2 canaux
Yamaha

Yamaha

Ampli réseau multicanal
Yamaha

Yamaha

Mini chaine réseau
Yamaha

(MusicCast)

(MusicCast)

(MusicCast)

(MusicCast)

(MusicCast)

(MusicCast)

CDS303

WXAD10

TD202
TTN503

AS701

RN600
RN80O

RXV4
RXV6

MusicCast200

Enceinte (la paire sauf indication contraire)

Klipsch
Dynaudio
Cabasse
Cabasse
Cabasse
Yamaha
Rondson
Rondson
Pied enceinte (la paire)
Vivanco 0,75m>1,25m
Spectral 0,58m
Caisson de grave

Cabasse

Enceinte encastrable (la paire)
Cabasse

Yamaha

Kef

Haut-parleur car audio (i paire)
Focal

(murale)

(murale)

(surround bibolaire)

RS52

(étagere) EVOQUG 10
(colonne) Java MC40GB
(satellite) Baltic 5 sur pied
(murale) Pico MT30
(murale) NSAW392

PBT30
JWS110W

WMF127
BS58AL

Santorin 25M3
Minorca IW
NSIC400
Ci100QR

100HC

Prix

catalogue

400

1500
2000
11000

Prix de

liquidation

280

100

400
480

450

600
800

400
550

500

400
1000
1500
6000

200

180

80
80

60
300

750

500

130
50

50



Focal 130V
Enceinte réseau

Cabasse (ia paire) Pearl Akoya
Yamaha (MusicCast)  ISX18
Yamaha (MusicCast)  ISX80
Yamaha (ta paire) (Musiccast) MusicCast20
Yamaha (Musiccast)  MusicCast50
Enceinte Bluetooth

Yamaha WSB1A
Yamaha (socle chargeur) CCT1A
Ecouteur BlueTooth

Yamaha (la paire) TWE3
Yamaha (la paire) TWE7
Casque BlueTooth

Yamaha YHE700A
Casque Monitoring

Yamaha HPHMTS8
Vidéoprojecteur

JVC (Sourcelaser, avec pack 3D) DLANZ7

JVC (Pack3D) Pack 3D (trans+5 lun)
JVC (Lunettes 3D) PKAG3G

Ecran motorisé trans-sonore tensionné

Screan Research  base 220cm ClearPix 2
Systeme High-End
Tonnara Config 3.3

OCCGS i O n (de notre parc de location)

Régie son en flycase 2CD+K7+mixage et accessoires

70
2200
250
400
350
300

90
15

70
190

200

180

6500

300

75

3500

Nous consulter

400



